
UCHWAŁA NR XXXIX/499/23 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia     2009 r.      o finansach      publicznych      (Dz. U.      z 2022 r.      poz. 1634)      uchwala      się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 208 120,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 21 440 857,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15 596 745,30 zł, 

2) dochody majątkowe 5 844 112,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 208 120,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 24 794 457,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 16 726 545,30 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 034 832,11 zł, 

b) dotacje w kwocie 676 430,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 190 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 067 912,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 6. Uchwała   wchodzi   w życie   z dniem   podjęcia   i podlega   ogłoszeniu   w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 0.00 36 720,00

0 0.00 1 500,00

0 84 950.00 254 850,00

21 232 737,30 21 440 857,30

4P Przed zmianą Po zmianie

0 20 000,00 155 000,00

0 450 000,00 315 000,00

0 115 000,00 116 500,00

0 0,00 36 000,00

0 7 700,00 8 420,00

0 375 700,00 377 060,00

0 70 121,00 70 355,00

0 10 018,00 10 051,50

0 123 193,50 273 631,00

0 33 917,50 51 752,50

24 586 337,30 24 794 457,30208 120,00

900 90095 430 Własne 17 835,00

900 90095 421 Własne 150 437,50

900 90095 412 Własne 33,50

900 90095 411 Własne 234,00

900 90095 401 Własne 1 360,00

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

852 85295 430 Własne 720,00

852 85295 311 Własne 36 000,00

852 85228 401 Własne 1 500,00

758 75818 680 Własne -135 000,00

754 75410 617 Własne 135 000,00

208 120,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

900 90095 097 Własne 169 900,00

855 85502 097 Własne 1 500,00

852 85295 218 Własne 36 720,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

208 120,00 zł 0,00 zł

Data  2023-01-26

Informator

208 120,00 zł

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Orga Rada

Gmina Frombork Num

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/499/23 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 26.01.2023 r.

XXXIX/499/23



w złotych

1 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

30 000 30 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

30 000 30 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 754 75410 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
155 000 155 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 315 000 315 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 851 85154 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000 5 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Pozostałe wydatki majątkowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok 

budżetowy 

2023

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Nr XXXIX/499/23 z dnia 26.01.2023 r.



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

852 85295 2180 36 720,00

852 85295 3110 36 000,00 36 000,00

852 85295 4300 720,00 720,00

36 720,00 36 720,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym: Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział

Nr XXXIX/499/23 z dnia 26.01.2023 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



